
 
 

 

Dipartimento di Ingegneria 
Ufficio Didattica  
 

 

 

 
Decreto 

Anno 2025 

             
Oggetto: ERRATA CORRIGE: Rettifica bando D.d.D. Rep. n. 174 del 09.06.2025 emesso ai fini del 

conferimento di un incarico mediante contratto di diritto privato per lo svolgimento di attività 

didattica integrativa, ai sensi delle Norme stralcio per il conferimento mediante contratti di incarichi di 

insegnamento e di attività didattiche integrative e per il conferimento di attività seminariali presso l’Università 

degli Studi della Basilicata, emanate con D.R. n. 208/2011- a.a. 2025/2026. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  il bando per il conferimento di un incarico mediante contratto di diritto privato, ai 

sensi delle Norme stralcio per il conferimento mediante contratti di incarichi di insegnamento e 

di attività didattiche integrative e per il conferimento di attività seminariali presso l’Università 

degli Studi della Basilicata, emanate con D.R. n. 208/2011, ai fini dello svolgimento 

di un’attività didattica integrativa denominata Pre-Corso di Matematica (PZ) Corso 

propedeutico relativo agli insegnamenti di Analisi Matematica I e Geometria (SSD: MAT/03-

MAT/05 – 40 ore – per i Corsi di Laurea di ambito ingegneristico), per l’a.a. 2025/2026, 

presso il Dipartimento di Ingegneria - D.d.D. Rep. n. 174 del 09.06.2025; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel bando è stato riportato che il periodo di 

svolgimento dell’attività didattica integrativa dovrà essere il mese di settembre 

dell’anno 2024, anziché, correttamente, dell’anno 2025;  

SENTITA la Responsabile del procedimento, dott.ssa Federica GRECO; 

VERIFICATO ogni utile elemento, 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – che il D.d.D. Rep. n. 174 del 09.06.2025 sia come di seguito rettificato nella tabella riportata 

all’ ‘art. 1 – INDIZIONE’: 

Descrizione Attività Didattica 
Integrativa 

SSD CdS Anno Periodo Sede Ore 
Importo 
(Euro) 

Pre-Corso di Matematica (PZ) - Corso 
propedeutico relativo agli insegnamenti di 

Analisi Matematica I e Geometria 

MAT/03-
MAT/05 

Corsi di Laurea 
di ambito 

ingegneristico 
I 

settembre 
2025 

PZ 40 2.000,00 

 

Art. 2 –  che il presente Decreto venga pubblicato sul sito web dell’UniBas all’indirizzo 

https://service.unibas.it/albo/albo.html e sul sito web del DiING all’indirizzo  

https://diing.unibas.it/site/home/didattica/bandi.html, ad integrazione del D.d.D. Rep. n. 

174 del 09.06.2025. 

 

 

                          IL DIRETTORE    

                          (prof. Benedetto MANGANELLI) 

 

 

FG/cc 

https://service.unibas.it/albo/albo.html
https://diing.unibas.it/site/home/didattica/bandi.html

		2025-07-01T13:30:18+0000
	Manganelli Benedetto




